

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali Ufficio personale docente e ricercatore

## **IL RETTORE**

VISTA la Legge 30/12/2010 n.240;

VISTO il D.R. n.1257 del 29/12/2011, con il quale è stato emanato il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione degli artt. 18 e 24 della Legge 240/2010 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.M. 07/6/2016 n.120, emanato in attuazione dell'art.16 comma 3 della Legge 240/2010;

VISTO il D.M. 02/05/2024 n.639, recante la determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e l'aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari;

VISTO il D.R. 30/09/2024 n.1078, con cui è stata attivata la procedura selettiva ai sensi dell'art.18 comma 4 della Legge 240/2010, per la chiamata di un professore universitario di ruolo di II° fascia per il GSD 11/HIST-04 - S.S.D. HIST-04/C;

VISTO il D.R. 21/11/2024 n.1345, con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

VISTI gli atti relativi alla procedura consegnati dalla Commissione in data 13/01/2025;

## DECRETA

- Art1) Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.8 del bando di concorso citato in premessa, è accertata la regolarità formale degli atti della procedura selettiva ai sensi dell'art.18 comma 4 della Legge 240/2010 per la chiamata di un professore universitario di ruolo di II° fascia per il GSD 11/HIST-04 S.S.D. HIST-04/C.
- Art.2) Dagli atti della Commissione giudicatrice, la candidata **Giorgia Di Marcantonio**, nata a Sant'Omero (TE) il 27/04/1991, risulta qualificata a svolgere le funzioni didattico-scientifiche per le quali è stato bandito il posto.
- Art.3) Gli atti sono trasmessi al Dipartimento che ha richiesto la procedura selettiva per gli adempimenti previsti dall'art.9 del Bando.

IL RETTORE
PROF. ROBERTO TOTTOLI
(F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05)

IL DIRETTORE GENERALE
GIUSEPPE FESTINESE
(F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05)

AREA: RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI

DIRIGENTE: CARMEN CATERINA

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE

CAPO UFFICIO E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DEBORAH SAVASTANO

ISTRUTTORIA A CURA DI: LAURA ANNA MARGUTTI